
Smlouva o poskytnutí zálohy na finanční podporu pro rok 2019
uzavřená v souvislosti se

Smlouvou o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 17.12.2014
(provozování krytého bazénu a venkovního koupaliště)

I. Smluvní strany
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 
IČO: 00 304 271, DIČ: CZ00304271
zastoupené panem Ing. Radimem Holišem, starostou města 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 249 738 406/0300
dále jen „město"
a
KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r.o.
sídlo: Rožnov pod Radhoštěm, Moravská 1787, PSČ 75661 
IČO: 496 06 361, DIČ: CZ49606361 
spis. zn.: C 12036 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená panem Stanislavem Zlámalem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 135773123/0300

dále jen „příjemce"

II. Úvod
Dne 17. 12. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU 
o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu Smlouvu o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále 
jen „Smlouva o poskytování veřejné služby").
Na základě této Smlouvy o poskytování veřejné služby byla společnost KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. 
s r.o. pověřena městem Rožnov pod Radhoštěm poskytováním veřejné služby spočívající 
v provozování krytého bazénu a venkovního koupaliště na území města Rožnov pod Radhoštěm.
Za řádné poskytování této veřejné služby se město zavázalo hradit za podmínek uvedených ve Smlouvě 
o veřejné službě a v Rozhodnutí Komise 2012/21/EU společnosti KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r.o., 
finanční podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby (dále jen také „finanční 
podpora").

1.

2.

3.

III. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je stanovit zálohu na výše uvedenou finanční podporu poskytovanou příjemci ve 
formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby pro rok 2019 a termíny a způsob jejího vyplacení 
příjemci. Výše stanovené zálohy vychází z finančního plánu příjemce pro rok 2019, který je přílohou č. 
1 této smlouvy.

Ostatní podmínky poskytnutí finanční podpory včetně postupu při stanovení zálohy upravuje výše 
uvedená Smlouva o poskytování veřejné služby.

1.

2.

IV. Předmět smlouvy
Město poskytne příjemci zálohu na finanční podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné 
služby pro rok 2019 ve výši 7.000.000,- slovy (sedm miliónů korun českých).

Příjemce se zavazuje tuto zálohu použít výhradně k plnění svých povinností vyplývajících ze Smlouvy o 
poskytování veřejné služby.

1.

2.

1



3. Příjemci si je vědom, že záloha poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou a každé

použití poskytnuté zálohy v rozporu s jejím účelovým určením nebo zadržení peněžních prostředků

patřících městu je porušením rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím
spojenými.

V. Termíny a způsob poskytnutí zálohy

1. Záloha je poskytována v souladu s rozpočtem města Rožnov pod Radhoštěm na rok 2019, schváleným
usnesením Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. ...fy.. tf ze dne 11.12. 2018.

2. Město se zavazuje, že převede dílčí zálohu ve výši 1/12 celkové zálohy nejpozději do konce každého

kalendářního měsíce roku 2019, a to na bankovní účet příjemce číslo 135773123/0300.

VI. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti zveřejněním

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými osobami oprávněnými jednat

za smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

3. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a pokud by mezi nimi

vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou
smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno a
město obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni ani za nápadně

nevýhodných podmínek. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech

náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při

jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu

s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

6. Příjemce není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí

osobě bez předchozího písemného souhlasu města, za který nebude pro tento účel považována e-
mailová či jiná elektronická zpráva.

7. Příjemce na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8. Přílohou této smlouvy je Rozpis nákladů a výnosů, které jsou způsobilé pro stanovení výše finanční
podpory pro rok 2019.

9. Poskytnutí zálohy a tato smlouva byly schváleny Zastupitelstvem města Rožnov pod Radhoštěm dne
11.12. 2018 usnesením č..... fy...../

$/2-ZO/P '^■/2.Zo/7V Rožnově pod Radhoštěm dne V Rožnově pod Radhoštěm dne

* Bofnw snol s r.o.

íěslto EO za příjemce / / /

Stanislav Zlámal, jednatel společnosti
KRYTÍ BAZÉN/ROŽNOV, spol. 7

T* se

V>°od ^

Rádijn-ifoliš, starosta města

-''■'v pod Radhoštěm s/r.o.

sskkí

”

2

tunvTúl



T

Příloha - Rozpis nákladů a výnosů 2019

KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. - plánované náklady na rok 2019 - podrobný |s r. o.

1
Krytý bazén 
Plán 2019

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019

fpoložka

Spotřebované nákupy
Spotřeba materiálu 430 000,00 290 000,00 720 000,00
Spotřeba energie 1 600 000,00 320 000,00 1 920 000,00
Prodané zboží (nákup) 25 000,00 0,00 25 000.00 

2 66S 000,00
Celkem: 2 055 000,00 610 000,00

Služby

Opravy a udržování 690 000,00 400 000,00 1 090 000,00Cestovné 5 000.00 0,00 5 000,00
Náklady na reprezentaci 5 000,00 0,00 5 000,00
Ostatní služby 450 000,00 130 000,00 560 000,00
Celkem: 1 150 000,00 530 000,00 1 680 000,00

Osobní náklady
Mzdové náklady 3 325 000.00 700 000,00 4 025 000,00
Zákonné zdravotní a sociální pojištěni 1 120 000,00 230 000,00 1 350 000,00
Zákonné sociální náklady 250 000.00 10 000,00 260 000,00Celkem: 4 695 000,00 940 000,00 5 635 000,00

Daně a poplatky
Daň silniční

5 000,00 0,00 5 000,00
Daň z nemovitosti 40 000.00 20 000,00 60 000,00
Ostatní daně a poplatky 35 000,00 0,00 35 000,00
Celkem: 80 000,00 20 000,00 100 000,00

Jiné provozní náklady
ZC prodaného NM a HM

0,00 0,00 0,00Dary, pokuty, penále 5 000,00 0,00 5 000,00
Odpis pohledávky

0,00 0,00 0,00
Ostatní provozní náklady 100 000,00 50 000,00 150 000,00
Celkem:

105 000,00 50 000,00 155 000,00

Odpisy, rezervy a opravné položky provozních nákladů 
Odpisy DN a HM

2 775 000,00 700 000,00 3 475 000,00
Tvorba zákonných opravných položek 0.00 0,00 0,00
Tvorba opravných položek 0,00 0,00 0,00
Celkem

2 775 000,00 700 000,00 3 475 000,00

Finanční náklady

Finanční náklady 10 000,00 0,00 10 000.00Celkem 10 000,00 0,00 10 000,00

fy
3 r-.;



Rezervy a opravné položky finančních nákladů
Rezervy a opravné položky finančních nákladů 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0.00

Daně z přijmu a převodové účty 1Daně z příjmu a převod, účty 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

CELKEM 10 870 000,00 2 850 000,00 13 720 000.00

2

KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r. o. - plánované náklady na rok 2019 - podrobný

Krytý bazén 
Plán 2019

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019Položka

Spotřebované nákupy
Spotřeba materiálu____________

Režijní materiál všeobecného charakteru 250 000,00 100 000,00 350 000,00
Čisticí prostředky 70 000,00 50 000,00 120 000,00
Chemikálie, materiál pro úpravu vody 60 000,00 70 000,00 130 000,00
Pořízení drobného majetku 50 000,00 70 000,00 120 000,00
Celkem: 430 000,00 290 000,00 720 000,00

Spotřeba enerpie

Voda 30 000,00 30 000,00 60 000,00
Elektrická energie 50 000,00 290 000,00 340 000,00
Zemní plyn 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00
Celkem: 1 600 000,00 320 000,00 1 920 000,00

Prodané zboží

Náklady na prodej zboží - ALGIDA 20 000,00 0,00 20 000.00
Náklady na prodej zboží - ostatní 5 000,00 0,00 5 000,00
Celkem: 25 000,00 0,00 25 000,00

Služby
Opravy a udržování

Opravy a udržování (budova KB) 200 000,00 0,00 200 000,00
Opravy a udržování (služební automobil) 10 000,00 0,00 10 000,00
Ostatní opravy a udržování 300 000,00 0,00 300 000,00
Opravy a udržování (kogenerační jednotky) 180 000,00 0,00 180 000.00
Opravy a udržování - Rožnovské koupaliště 0,00 400 000,00 400 000,00
Celkem: 690 000,00 400 000,00 1 090 000,00

4



Cestovné
Cestovné do limitu 5 000,00 0.00 5 000,00
Celkem: 5 000,00 0,00 5 000,00

Náklady na reprezentaci

Náklady na reprezentaci 5 000,00 0,00 5 000,00
Celkem: 5 000,00 0,00 5 000,00

Ostatni služby

Poštovné 5 000,00 0,00 5 000,00
Telekomunikační poplatky 30 000,00 10 000,00 40 000,00
Odvoz odpadu_____________

Inzerce, reklama, školení, kurzy
15 000,00 15 000.00 30 000,00
40 000,00 0,00 40 000,00

Stočné 110 000,00 35 000,00 145 000,00
Požární ochrana 5 000,00 0.00 5 000.00
Rozbory vody 110 000,00 30 000,00 140 000,00SW, HW 10 000.00 0.00 10 000,00
Náklady na právní zastupováni 25 000,00 0,00 25 000,00
Ostatní služby 100 000,00 40 000,00 140 000.00
Celkem: 450 000,00 130 000,00 580 000,00

3

KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r. o. - plánované náklady na rok 2019 - podrobný |

Krytý bazén 
Plán 2019

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019

I Položka'

Osobní náklady
Mzdové náklady_______

Mzdové náklady 3 325 000,00 700 000,00 4 025 000,00
Celkem: 3 325 000,00 700 000,00 4 025 000,00

Zákonné zdravotní a sociální pojištěni

Zákonné pojištěni (zdravotní) x 9 % 300 000,00 
820 000,00

60 000,00 360 000,00
Zákonné pojištěni (sociální) x 25 % 170 000,00 990 000,00
Celkem: 1 120 000,00 230 000,00 1 350 000,00

Zákonné sociální náklady

Zákonné sociální náklady (stravenky) á 90,- Kč___________

Zákonné sociální náklady - ostatní (naof. lékařské prohlídky! 
Ostatní soc. náklady (PF. Soukromé životni pojištěni) 
Zákonné sociální náklady - náhrady mzdv

140 000,00 10 000,00 150 000,00
10 000,00 0,00 10 000,00
95 000,00 0,00 95 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00
Celkem: 250 000,00 10 000,00 260 000,00

5



Daně a poplatky
Daň silniční

Daň silniční 5 000,00 5 000,000,00
Celkem: 5 000,00 5 000,000,00

Daň z nemovitosti

Daň z nemovitosti 40 000,00 20 000,00 60 000,00
Celkem: 40 000,00 20 000,00 60 000,00

iOstatní daně a poplatky

Ostatní daně a poplatky (voda z vrtu) 35 000,00 35 000,000,00
Celkem: 35 000,00 0,00 35 000.00

Jiné provozní náklady
ZC prodaného NM a HM________

ZC prodaného NM a HM 0,00 0,00 0.00
Celkem: 0,00 0,00 0.00

Dary, pokuty, penále

Dary (tomboly, plesy apod.) 5 000.00 0,00 5 000,00
Ostatní pokuty a penále 0.00 0,00 0,00
Celkem: 5 000,00 0,00 5 000,00

Odpis pohledávky

Odpis pohledávky 0.00 0,00 0.00
Celkem: 0,00 0,00 0,00

Ostatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady 15 000.00 35 000.00 50 000,00
Ostatní provozní náklady - DPH 5 000,00 0.00 5 000,00
Zákonné pojistné za zaměstnance - KOOPERATIVA 10 000.00 0,00 10 000,00
Zákonné a havarijní pojistné - automobil 10 000,00 5 000,00 15 000,00
Pojistné ALLIANZ 60 000.00 10 000,00 70 000,00
Celkem: 100 000,00 50 000,00 150 000,00

4

6



KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r. o. ■ plánované náklady na rok 2019 - podrobný

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019

Krytý bazén 
Plán 2019Položka

Odpisy, rezervy a opravné položky provozních nákladů
Odpisy DN a HM____________________________________________________________

Odpisy dlouhodobého nehmotného (DNM) a hmotného majetku (HM) 700 000,00 3 475 000,002 775 000.00
Celkem: 2 775 000,00 700 000,00 3 475 000,00

Tvorba zákonných opravných položek

Tvorba zákonných opravných položek 0,00 0,00 0,00
Celkem: 0.00 0,00 0,00

Tvorba opravných položek

Tvorba opravných položek 0,00 0,00 0,00
Celkem: 0,00 0,00 0,00

Finanční náklady
Ostatní finanční náklady

Poplatky za vedení účtů 10 000,00 0,00 10 000,00
Ostatní + haléřové vyrovnání 0,00 0,00 0.00
Celkem: 10 000,00 0,00 10 000,00

Mimořádné náklady
Mimořádné náklady 0,00 0,00 0,00
Celkem: 0,00 0,00 0,00

CELKEM: 10 870 000,00 2 850 000,00 13 720 000,00

5

7



□KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r. o. - plánované výnosy na rok 2019

Koupaliště 
Plán 2019

CelkemKrytý bazén 
Plán 2019 Plán 2019Položka

Tržby za vlastní výkony a zboží
0,000,000,00Tržby za vlastní výrobky

6 710 000.001 650 000,005 060 000.00Tržby z prodeje služeb
5 000.000,005 000,00Tržby za zboží

6 715 000,001 650 000,005 065 000,00Celkem:

I

Změny stavu vnitropodnikových zásob
0,000,000,00Změny stavu vnitropodnikových zásob
0,000,000,00Celkem:

Aktivace
5 000.000,005 000,00Aktivace materiálu a zboží
5 000,000,005 000,00Celkem :

Jiné provozní výnosy
Ostatní provozní výnosy (provozní dotace MÚ) 7 000 000,001 200 000.005 800 000,00

0,000,000,00Ostatní provozní výnosy
7 000 000,001 200 000,005 800 000,00Celkem :

Zúčtování rezerv a opravných položek provozních výnosů
0.000,000,00Zúčtováni rezerv a opravných položek provozních výnosů
0,000,000,00Celkem :

Finanční výnosy
0,000,00Úroky 0,00
0,000,000,00Ostatní finanční výnosy
0,000,000,00Celkem :

Zúčtování rezerv a opravných položek finančních výnosů
0,000,000,00Zúčtování rezerv a opravné položky finančních výnosů
0,000,000,00Celkem :

Mimořádné výnosy
0.000.000,00Mimořádné výnosy
0,000,000,00Celkem :

10 870 000,00 2 850 000,00 13 720 000,00CELKEM:

8



KRYTÝ BAZÉN ROŽNOV, spol. s r. o. - plánované výnosy na rok 2019 - podrobné

Krytý bazén 
Plán 2019

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019Položka

Tržby za vlastní výkony a služby

Prodej vstupného a permanentek - účtárna 300 000.00 0.00 300 000,00
Prodej vstupného a permanentek - pokladna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Prodej vstupného do whiripoolu 220 000,00 0,00 220 000,00
Nájemné - nebytové prostory 900 000,00 0,00 900 000,00
Nájemné - Plavecká škola 370 000,00 0,00 370 000,00
Nájemné - Plavecky oddíl 0.00 0,00 0.00
Nájemné bazénu - ostatní 140 000,00 0,00 140 000,00
Pronájem reklamní plochy 130 000,00 10 000,00 140 000,00
Ostatní tržby (prodej el. energie, nápoj, automat apod.) 1 000 000.00 0,00 1 000 000,00
Tržby za vstupné - venkovní koupaliště 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Tržby z pronájmu - venkovní koupaliště 0,00 640 000,00 640 000,00
Celkem: 5 060 000,00 1 650 000,00 6 710 000,00

Tržby za zboží

Tržby za zboží - ALGIDA 0,00 0,00 0,00
Tržby za zboží - ostatní 5 000,00 0,00 5 000,00
Celkem 5 000,00 0,00 5 000,00

Aktivace

Aktivace materiálu a zboží 5 000,00 0,00 5 000.00
Tržby z prodeje DHM 0,00 0.00 0,00
Celkem 5 000,00 0,00 5 000,00

Jiné provozní výnosy
Provozní dotace - MÚ *) 5 800 000,00 1 200 000,00 7 000 000,00
Ostatní provozní výnosy 0,00 0,00 0,00
Celkem 5 800 000,00 1 200 000,00 7 000 000,00

Finanční výnosy
Úroky z bankovních účtů 0,00 0,00 0,00
Úroky z termínovaných vkladů 0.00 0,00 0,00
Ostatní finanční výnosy + haléřové dorovnání 0,00 0,00 0.00
Celkem : 0,00 0,00 0,00

Zúčtování rezerv a opravných položek finančních výnosů
Zúčtování rezerv a opravné položky finančních výnosů 0.00 0,00 0,00
Celkem : 0,00 0,00 0,00

Mimořádné výnosy
Mimořádné výnosy 0,00 0,00 0,00
Celkem : 0,00 0,00 0,00

CELKEM: 10 870 000,00 2 850 000,00 13 720 000,00

9



\

Krytý bazén 
Plán 2019

Koupaliště 
Plán 2019

Celkem 
Plán 2019

Plánované náklady na rok 2019 celkem: 
Plánované výnosy na rok 2019 celkem:

10 870 000,00 2 880 000,00 13 720 000,00
10 870 000,00 2 850 000,00 13 720 000,00

Plánovaný hosp. výsledek na rok 2019 celkem: 0.000,00 0,00

Komentář" *) Provozní dotace města je rozdělena na krytý bazén a koupaliště dle skutečných provozních nákladů bez odpisů.

Způsob vypočtu konečné výše finanční podpory (vyrovnávací platby)

(prokazatelné náklady způsobilé pro stanovení výše finanční podpory) - (prokazatelné výnosy způsobilé pro 
stanovení výše finanční podpory) = ztráta/zisk

Zisk = není právo na finanční podporu
Ztráta = je právo na finanční podporu za podmínky schválení zastupitelstva dle č.10 Smlouvy

10


